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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 29.06.2017r. do 27.09.2017r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę

o  działaniach  podjętych  przez  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej  począwszy  od  dnia  29

czerwca do dnia 27 września 2017 roku.  

W okresie międzysesyjnym Prezydent wydał 93 zarządzenia. Odbyły się również dwie sesje

zwołane na wniosek Prezydenta: 4 sierpnia oraz 4 września. 

W okresie  międzysesyjnym Prezydent Miasta  oraz  w jego imieniu  –  zastępcy prezydenta

odbyli  kilkadziesiąt spotkań roboczych, między innymi z mieszkańcami miasta, przedstawicielami

miejskich  jednostek,  instytucji  z  miasta,  regionu  i  kraju.  Uczestniczyli  też  w  wielu  spotkaniach

oficjalnych. 

Najważniejsze z wydarzeń to:

30 czerwca prezydent miasta, Konrad Krönig podpisał w Urzędzie Wojewódzkim umowę na

dofinansowanie  dla  gminy  w  ramach  Programu  „Senior  +”.  Dzięki  dofinansowaniu  w  mieście

tworzony jest Klub Seniora, który będzie mieścił się przy ulicy Norwida 17 i zacznie działalność w

listopadzie. 

2 lipca  w Skarżysku odbywała się II  edycja Triathlonu, zorganizowana przy współpracy z

Urzędem Miasta. W imprezie uczestniczyło około 400 zawodników. W ceremonii wręczenia nagród

udział wziął także zastępca prezydenta miasta, Andrzej Brzeziński. 

5  lipca prezydent  Skarżyska  wręczał  akty  powierzenia  stanowisk  dyrektorów  skarżyskich

placówek  oświatowych  sześciu  osobom,  które  wygrały  konkursu  na  to  stanowisko.  W  dwóch

placówkach są to nowe osoby, w czterech – dotychczasowi dyrektorzy. 

10  lipca na  wniosek  prezydenta  Konrada  Kröniga,  Biuro  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania

Kryzysowego  zorganizowało  w  Urzędzie  Miasta  spotkanie  robocze  na  rzecz  poprawy

bezpieczeństwa i porządku publicznego. Na spotkaniu omówiony został m.in. problem porządku i

zachowania ciszy nocnej na Placu Staffa. Po spotkaniu wprowadzone zostały nowe rozwiązania,

m.in.  na placu pojawiły się nowe tabliczki  informacyjne i  z  zakazami,  zwiększona została liczba

patroli  firmy  ochroniarskiej  i  liczba  patroli  policyjnych.  Inny  podjęty  w  czasie  spotkania  temat

dotyczył  dzików  i  wypracowaniu  przez  wszystkie  służby  odpowiedniego  rozwiązania  problemu.

Jednym z zaproponowanych rozwiązań było wyłonienie dla całego powiatu firmy, która będzie

zajmowała  się  profesjonalnym  odłowem  dzików.  Nadleśnictwo  Skarżysko  zobowiązało  się  do
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sukcesywnego zwiększania planu odstrzału dzików w tym roku i w latach kolejnych.

18  lipca Krzysztof  Myszka,  zastępca  prezydenta  miasta  wziął  udział  w   powiatowych

obchodach  z  okazji  Święta  Policji.  W  czasie  uroczystości  w  Komendzie  Powiatowej  Policji

przedstawiciel władz miasta złożył funkcjonariuszom życzenia i podziękował za codzienną pracę

na rzecz mieszkańców miasta i powiatu. 

4  sierpnia zastępca  prezydenta  miasta,  Andrzej  Brzeziński  odebrał  z  rąk  wojewody

świętokrzyskiego, Agaty Wojtyszek promesę na kwotę 1,625 mln zł na przebudowę ulicy Pogodnej.

Dofinansowanie  wynosi  80%,  pozostałe  20%  to  wkład  własny  gminy.  Ulica  Pogodna  będzie

przebudowana na 700-metrowym odcinku.

31  sierpnia prezydent  miasta  wręczał  akty  nadania  stopnia  nauczyciela  mianowanego

trzem nauczycielom ze skarżyskich szkół. Nauczyciele złożyli  ślubowanie i  odebrali  gratulacje od

prezydenta oraz jego zastępcy, Krzysztofa Myszki.

1 września – w 78. rocznicę wybuchu II wojny światowej – prezydent miasta Konrad Krönig

złożył  kwiaty  i  zapalił  znicz  pod pomnikiem  Harcerza,  upamiętniającym harcerzy  poległych  za

Ojczyznę w latach 1939-1945.

1 i 2 września w Skarżysku odbywało się II Międzynarodowe Forum Inwestycyjne. Wzięli w nim

udział  eksperci, przedsiębiorcy oraz samorządowcy z kraju i zagranicy. Gościliśmy przedsiębiorców

m.in. z Włoch, Franci, Białorusi, Ukrainy, Grecji, Rosji, USA. Konferencje w ramach Forum skupiały się

na prezentacji potencjału inwestycyjnego Skarżyska i regionu świętokrzyskiego. Odbywały się też

wykłady  i  dyskusje  dotyczące  wspierania  przedsiębiorczości  przez  samorząd.  Forum  było  też

miejscem  do wymiany  doświadczeń  i  nawiązywania  kontaktów.  W  trakcie  wydarzenia  po  raz

pierwszy zostały zaprezentowane wizualizacje parku edukacyjnego, który powstanie na Bernatce.

Inwestor ogłosił, iż głównym obiektem ekspozycyjnym będzie budynek stylizowany na Arkę Noego,

w którym znajdzie się im. Muzeum Biosfery oraz Muzeum Historii Biblii, a na ofertę całego parku złożą

się  też  inne  atrakcje.  Inwestor  zapowiedział  też,  że  symboliczne  wbicie  łopaty  odbędzie  się  w

przyszłym roku. 

Forum Inwestycyjnemu towarzyszyły liczne wydarzenia dodatkowe, adresowane szczególnie

do mieszkańców, m.in. Targi Pracy, Street Food Festival, czy mecz towarzyski pomiędzy drużynami

grającymi w PlusLidze: Zaksa Kędzierzyn-Koźle i Społem Kielce. 

2  i  3  września na  Rejowie  w  Skarżysku  odbywały  się  coroczne  zawody  modelarskie,  w

których  udział  wzięli  zawodnicy  z  całej  Polski.  Urząd  Miasta  wsparł  organizację  wydarzenia.  W

podsumowaniu zawodów i  rozdaniu nagród uczestniczył Krzysztof  Myszka, zastępca prezydenta

miasta.

4  i  5  września prezydent  uczestniczył  w  II  Forum  Gospodarczym  Polonii  Świata,  które

odbywało się w Tarnowie. W czasie konferencji prezydent miasta zaprezentował Skarżysko i atuty

miasta  oraz  ofertę  inwestycyjną.  Odbył  także  kilka  spotkań  roboczych  z  samorządowcami  i

przedstawicielami świata biznesu z Polski i zagranicy. 
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Od 5 do 8 września prezydent Konrad Krönig uczestniczył w 27. Forum Ekonomicznym w

Krynicy-Zdrój.  Prezydent  brał  udział  w  licznych  konferencjach  i  prelekcjach.  W  trakcie  Forum

prezydent  odbył  także  spotkania  robocze  z  samorządowcami,  parlamentarzystami  oraz

przedsiębiorcami. 

23 września prezydent miasta wziął udział w uroczystości, zorganizowanej w Zespole Szkół

Publicznych  nr  4  z  okazji  120-lecie  istnienia  szkoły.  Tego  samego  dnia  uczestniczył  również  z

Memoriale zorganizowanym w Skarżysku ku czci  znakomitego trenera i  wychowawcy Krzysztofa

Wolińskiego. 

27  września prezydent  miasta  ogłosił  wyniki  głosowania  na  projekty  do  Budżetu

Obywatelskiego.  Z  wynikami  można  zapoznać  się  m.in.  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta.

Mieszkańcy wybrali 8 zwycięskich projektów. W głosowaniu udział wzięły 4124 osoby, z czego 3878

osób zdecydowało się na głosowanie przez internet. 

Panie Przewodniczący, Panie i  Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu

dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, składam wniosek o

jego przyjęcie. 
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